[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

  ДУХОВНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  28 ноября 2016 года                                                                                        №309
р.п. Духовницкое

О назначении публичных слушаний
по проекту  решения «О бюджете Духовницкого

муниципального района на 2017 год».
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Духовницкого муниципального района, Положением о бюджетной системе и бюджетном процессе Духовницкого муниципального района, решением районного Собрания Духовницкого муниципального района от 03 ноября 2005 года № 54/559 «Об утверждении Положения о публичных слушаниях в Духовницком муниципальном районе» администрация Духовницкого муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Назначить публичные слушания по проекту решения «О бюджете Духовницкого муниципального района на 2017 год» на 08 декабря 2016 года в 10-00 часов в актовом зале администрации района по адресу р.п.Духовницкое, ул.Ленина, 29.
2. Утвердить рабочую группу для приема предложений по обсуждению проекта решения «О бюджете Духовницкого муниципального района на 2017 год» в следующем составе:

Смирнов А.П. - депутат районного Собрания, председатель рабочей группы;

Переверзева Т.А.- консультант-юрист районного Собрания, секретарь рабочей группы;

Лопатина И.В. - депутат районного Собрания, член рабочей группы.

3. Прием и регистрация замечаний, предложений по обсуждению проекта решения «О бюджете Духовницкого муниципального района на 2017 год» осуществляется со дня опубликования настоящего постановления по 06 декабря 2016 года по рабочим дням по адресу р.п. Духовницкое, ул. Ленина,  дом 29, финансовое управление администрации Духовницкого муниципального района, тел. 2-10-01.
5. Рабочей группе обобщить все предложения, замечания по проекту в заключении о результатах публичных слушаний, которое рассматривается районным Собранием в качестве рекомендаций при принятии решения «О бюджете Духовницкого муниципального района на 2017 год».
6. Опубликовать данное постановление в районной газете «Авангард».

Глава Духовницкого
муниципального района                                                                      В.И. Курякин